
 

 
 

 

 

  

 
 
 

 

Ždímačka prádla 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

10032558 



2 

 

 

 
Vážený zákazníku, 

 

Blahopřejeme k nákupu tohoto zařízení. Pozorně si přečtěte příručku a 

dodržujte následující rady, abyste předešli poškození přístroje. Jakékoliv 

selhání způsobené ignorováním uvedených instrukcí a upozornění 

uvedených v návodu k použití se nevztahuje na naši záruku a jakoukoliv 

odpovědnost. 

 

TECHNICKÁ DATA 
 

 

Číslo položky 10032558 

Požadované napětí 220-240 V ~ 50/60 Hz 

Kapacita    2,5 kg 

 

 
 

VLASTNOSTI 
 

 

• mechanicky vyspělá technologie 

• vynikající design 

• vysoce kvalitní, odolné a nerezavějící plastové pouzdro 

• velký odstředivý buben 

• snadné použití 

 

 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 

 

Výrobce: 

Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlin, 

Deutschland. 

 
Výrobek splňuje následující evropské směrnice: 

 
2014/30/EU (EMV) 

2014/35/EU (LVD) 

2011/65/EU (RoHS) 



3 

 

 

   
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

Při použití odstředivky musí být dodrženy základní bezpečnostní opatření. 

Před použitím přístroje si přečtěte všechny provozní pokyny. 

 

• Spotřebič je určen pouze pro použití v domácnosti. 

• Zkontrolujte, zda je připojení uzemněny. 

• Když se buben otáčí, nevkládejte do zařízení ruky. 

• Otočte ovladač času ve směru hodinových ručiček. Pokud ho otočíte 
proti směru hodinových ručiček, dojde k poškození časovače. 

• Pokud jednotka vydává neobvyklé zvuky a silně vibruje, vložte prádlo 
rovnoměrně do bubnu. 

 

 

PROVOZ 
 

1. Připojte odstředivku k napájecímu zdroji. 

2. Spusťte odtokovou hadici a otevřete kryt. 
 

3. Prádlo rovnoměrně rozložte v bubnu. Zavřete víko. 

4. Nastavte přepínač času na požadované minuty.. 
 

Poznámky: 

Po otevření víka se buben na prádlo zastaví. Po dokončení používání zařízení 
odpojte napájecí kabel. 

Udržujte stroj v čistotě a suchu. Stroj umístěte na dobře větrané místo. 

 

 
Doby odstřeďování 

 

Materiál čas 

Hedvábí, vlna, polyesterová 

vlákna 

1-2 minuty 

Bavlna, bielizeň       2-4 minuty 



4 

 

 

    
ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

 

Problém Příčina Řešení 

 
 

 
Buben se neotáčí. 

Uvolněný kontakt spínače 

časovače odstřeďování. 

Nastavte nebo zkontrolujte 

spínač. 

Šrouby motoru a bubnu jsou 

volně upevněny. 

Utáhněte šrouby. 

Oblečení se dostalo mezi 

odstředivou vanu / buben a 

odstředivé těleso. 

Vyberte oblečení. 

 
 

Z vypouštěcí hadice 
nevytéká voda. 

Oblečení je v prostoru mimo 

bubnu. 

Vyberte oblečení. 

Odtokovou hadici blokují malé 

předměty. 

Odstraňte malé předměty z 

vypouštěcí hadice. 

 
 

RADY PRO LIKVIDACI 
 

Pokud je na produktu znázorněna levá ilustrace 

(přeškrtnutá nádoba na kolečkách), použije se 

evropská směrnice 2012/19 / EU. Tyto výrobky se 

nesmí likvidovat s běžným domovním odpadem. 

Informujte se o místních předpisech týkajících se 

odděleného sběru elektrických a elektronických 

zařízení. Dodržujte místní předpisy a staré zařízení 

nevyhazujte do domovního odpadu. Likvidace starých 

zařízení v souladu s předpisy chrání životní prostředí a 

zdraví ostatních lidí před možnými negativními 

následky. Recyklace materiálu pomáhá snižovat 

spotřebu surovin. 



5 

 

 

   
 
 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


